股票代码：600381                         股票简称：青海春天                         公告编号：2016-025

 1

青海春天药用资源科技股份有限公司

关于投资者和媒体说明会延期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青海春天药用资源科技股份有限公司（以下简称“我公司”）于 2016 年 4 月 6 日

发布了《关于召开投资者和媒体说明会的公告》（详见我公司 2016-023、024 号公告），

我公司现决定将本次投资者和媒体说明会延期。

一、原投资者和媒体说明会情况：

召开时间：2016 年 4 月 12 日下午 14:00 时—15:30 时

二、延期的原因：

因本次会议需向投资者及媒体说明事项的有关细节尚需与相关部门进一步沟通，

故我公司决定本次投资者和媒体说明会延期举行。

三、延期后的有关情况

我公司将视具体工作进展情况，另行确定投资者和媒体说明会的举办日期并发出

通知，敬请留意我公司公告。

    四、其他事项

无。

我公司所有信息均以我公司在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）、《中

国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

青海春天药用资源科技股份有限公司

                                                       董事会

2016 年 4 月 8 日